/'t a

LEGISLANDO COM O POVO, PARA O POVO

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO NO 05/202í

CoNTRATO No 2j212021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CRISINÁPOLISSE
CONTRATADO: VIP TUR
OBJETO: COMPRA DE PASSAGENS AÉREAS ARACAJU/BRASíLWARACAJU ENTRE OS DIAS
20 tog I 2021 A 23t 09 t 2021
VALOR CONTRATADO: R$2.535,29
BASE LEGAL: ART.24, INCISO II, DA LEI FEDERAL NO 8.666/93.
RECURSOS: AS DESPESAS DECORRENTES DESTE CONTRATO CORRERÃO POR CONTA DA
SEGUINTE DOTAçÃO ORÇAMENTÁRN:
UO: Oí - CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTNÁPOLIS/SE
CLASS|FTCAçÃO eCOruÔmEA: 3390.33.00.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM
LOCMOçÃO
FONTE DE RECURSOS: 1.001
DATA DA ASSINATURA: 17 DE SETEMBRO DE 202í
PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 17 DE OUTUBRO OÊ2021

cÂ
OE

MARA MUI{ICIPAI.

cBtsill{APous'{l,l
I

t a
l